22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Num.

277
347
417

434
374
336
399
324

318
435
348
379
367
303
284

401
334
295
288

354
375
439
430
326
431
314

331
420
316
403

Nome
ALISSON DJAL ARISTAO
JORGE CELESTINO DA SILVA
ROBSON LUIZ DUCATTI

VINICIUS REINER FRANCO

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA
ISAQUEU XAVIER DE ARAUJO
NICOLAS CARDOSO DE ARAUJO

FERNANDO DE OLIVEIRA PIRASSOLE
LISBOA

EYDRIAN DE PASCHOA
WAGNER SOUZA

JOSE ADILSON

MAICON SILVA

LUCIANO ALVES GARRO
DEBSON AMBROSIO
BRENNO SANTOS

ORACI MARCOS AMBROSIO

HUGO NASCIMENTO VITA
CHRYSTIAN RAFAEL DOS SANTOS
BRUNO SACON

JOSIRLEI ANDRADE

LUIS MATIAS DOS SANTOS

FABIO ANTONIO DOS SANTOS
VICTOR PINHATAR

FERNANDO VINICIUS LEITE FERREIRA
VICTOR RODRIGUES DA SILVA
EDUARDO ZEFERINO MARIANO

GUILHERME HENRIQUE DIAS
RODRIGO MARTINS
EMANUEL ROMANATO
OTACILIO FIANI

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

23
50

<

41

39
31
48
17

£ £ £ £ £

49

26
39
31
27
29
51

£ £ £ £ £ £ £

34

54
19
21

= £ £ £

30

42
57
40
17
40
20

£ £ £ £ £ £ £

36

24
40
27

< £ £ £

34

Faixa
M0029
M5059
M4049

M3039
M3039
M4049
M0029
M4049

M0029
M3039
M3039
MO0029
MO0029
M5059
M3039

M5059
MO0029
MO0029
M3039

M4049
M5059
M4049
M0029
M4049
M0029
M3039

M0029
M4049
M0029
M3039

Cl.Fx.

10

Equipe
CAFE COM LEITE RUNNERS
AGUDOS

PROJETO23
REISJR.IMOBILIARIA/YNDIAO

PE DE VENTO AGUDOS
PE DE VENTO
HASIC/ PE DE VENTO
HASIC/PE DE VENTO
ESTIVE ACESSORIA

CAFE COM LEITE RUNNERS

CAFE COM LEITE RUNNERS

NILSON RUNNING
ATLETISMO JAU
CAFE COM LEITE RUNERS

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAFE COM LEITE RUNERS
ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

RUNNER CABRALIA PAULISTA
CAFE COM LEITE RUNNERS
CAFE COM LEITE RUNNERS

BARIRI
ATLETISMO LINS
EDU MARIANO ASSESSORIA

EDU MARIANO ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAFE COM LEITE RUNNERS

SEM EQUIPE

EDUMARIANO ASSESSORIA

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:17:48.34
00:17:56.22
00:18:10.53

00:18:14.52
00:18:26.93
00:18:38.09
00:18:46.09
00:18:45.01

00:18:49.05
00:19:13.35
00:19:27.71
00:19:40.01
00:19:41.69
00:19:44.30
00:19:56.72

00:19:59.93
00:20:09.95
00:20:26.63
00:20:32.77

00:20:39.24
00:20:34.56
00:20:43.21
00:20:39.96
00:20:49.75
00:21:02.71
00:21:04.94

00:20:59.87
00:21:31.78
00:21:45.67
00:21:32.69

Liquido
00:17:41.920
00:17:54.160
00:18:09.900

00:18:12.460
00:18:25.360
00:18:35.060
00:18:42.990
00:18:44.900

00:18:48.560
00:19:12.770
00:19:25.190
00:19:38.580
00:19:40.640
00:19:44.300

00:19:55.800

00:19:58.580
00:20:05.760
00:20:22.400
00:20:30.270

00:20:31.740
00:20:33.840
00:20:37.430
00:20:39.130
00:20:48.350
00:20:52.800
00:20:54.990

00:20:59.570
00:21:18.230
00:21:20.250
00:21:22.200
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22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61

Num.

281
293
381
376
321
364
388
432
329

320

418
315
276
340
370
397
344
302
421
287
402
286
349
273
358
274
342
412

424
427
278

Nome
ANTONIO ALVES
CELIO ALVES
MARCELO DE SOUZA
LUIS RONALDO DE SOUZA VILANI
JOSE FLAVIO ALMEIDA
LUCAS GABRIEL CARDOSO BARRETO
MARCOS MAKSSUDA FAGUNDES
VICTOR TEIXEIRA
GIOVANE AGUIAR

FABIO VERATTI

ROBSON MELLO
ELTON PIMENTEL

ALEXANDRE CORREIA

JOAO MUCHIOTTI

LUIS ANTONIO DE FAVERE

MIGUEL EDUARDO DOS SANTOS
JOEL GUSTAVO DE OLIVEIRA

DAVID RIBEIRO

RONEI SANTOS DE SOUZA

BRUNO PEREIRA DA SILVA

OSEAS PEREIRA XORORO

BRUNO MATEUS SINICO

JOSE CARLOS BARBOSA

ADAO BATISTA BERNARDES
KAITON JOSE DE OLIVEIRA
ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS
JOAO YANO

RENATO ROSSAFA DA SILVA

SIDNEY TAKASHI SAKURAI
THIAGO RONCADA DE MELO
ALISSON MUCHIOTTI

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

33
50
43
40
59
15
53
42

£ £ £ £ £ £ £ £ £

27

<

31

36
40
45
63
58
18
46
48
54
23
55
28
40
49
36
38
47

LT £ £ £ £ £ EL£EK£FT L L L L£ £ REKXET XK £ (L R

41

<

47
30
36

ldd.

Faixa CI.Fx.
M3039 7
M5059 4
M4049 7
M4049 8
M5059 5
M0029 11
M5059 6
M4049 9
M0029 12
M3039 8
M3039 9
M4049 10
M4049 11
M6099 1
M5059 7
M0029 13
M4049 12
M4049 13
M5059 8
M0029 14
M5059 9
M0029 15
M4049 14
M4049 15
M3039 10
M3039 11
M4049 16
M4049 17
M4049 18
M3039 12
M3039 13

Equipe
GUERREIRO DO ASFALTO
ITAPOLIS
CAFE COM LEITE RUNNERS
DUARTINA RUNNERS
RUNNING BARIRI
CROSSBARIRI
ATLETISMO LINS

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERDIDOS DA
CORRIDA/PEDERNEIRAS

ATLETISMO LINS
CAFE COM LEITE RUNNERS
BOLA RUNNING BAURU
CAFE COM LEITE RUNNERS
ITAPOLIS
CAFE COM LEITE RUNNERS
CAFE COM LEITE RUNNERS
ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
SEM EQUIPE
CAFE COM LEITE RUNNERS
BOLA RUNNING BAURU
PERDIDOS DA CORRIDA
CAFE COM LEITE RUNNERS
PEDERNEIRAS
BOLA RUNNING BAURU
GAMBARE

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
CAFE COM LEITE RUNNERS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:21:27.17
00:21:34.21
00:21:35.29
00:21:37.56
00:21:40.97
00:21:45.29
00:21:53.48
00:21:56.53

00:22:00.42

00:22:09.58

00:22:01.74
00:22:04.49
00:22:13.27
00:22:10.28
00:22:22.44
00:22:15.46
00:22:14.71
00:22:23.00
00:22:19.82
00:22:22.25
00:22:32.47
00:22:35.58
00:22:59.90
00:22:58.53
00:23:20.17
00:23:19.21
00:23:27.88

00:23:27.44

00:23:36.23
00:23:39.23
00:23:34.80

Liquido
00:21:25.430
00:21:32.510
00:21:32.610
00:21:33.360
00:21:33.590
00:21:43.280
00:21:49.530
00:21:51.070

00:21:53.970
00:21:55.860

00:21:57.650
00:22:02.650
00:22:09.960
00:22:10.220
00:22:12.240
00:22:13.170
00:22:14.180
00:22:14.820
00:22:19.710
00:22:21.040
00:22:31.890
00:22:32.640
00:22:33.340
00:22:55.350
00:23:01.350
00:23:14.350
00:23:23.060

00:23:23.210

00:23:23.260
00:23:31.780
00:23:32.730
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22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

Num.

289
280
411
406

307
310
423
385
332
416
312
309
294
296
313
368
433
371
297
343
414
339
341
271
398
350
306

290
400
319
387

Nome
CARLOS DERONZI
ANGELO CAZETTA NETO
RENAN PACHECO
RAFAEL DE SOUZA

DIOGO ALMEIDA

EDUARDO JUNIOR BATISTELA
SERGIO ARTHUR DORETTO
MARCIO ROBERTO ROSA
HEBERT MATEUS FERREIRA
ROBINSON PINHEIRO

EDUARDO MORGANTE
EDUARDO FERNANDO JULIANO
CELSO GALHARDO DOS SANTOS

CLAUDIOMIRO SOUZA DE OLIVEIRA

EDUARDO VIANA COLOMBARA
LUCIANO JOSE DA SILVA
VINICIUS APARECIDO BELTRAME
LUIS ANTONIO FERREIRA
CLEINER GARIERI

JOARES JONAS LESSA

RIVALDO BARBOSA DOS SANTOS
JOAO HENRIQUE GOMES DA SILVA

JOAO ROBERTO DE MORAES
ADALBERTO APARECIDO LOPES
MINO CUCOLO

JOSE CARLOS CYRILLO

DIEGO FERNANDO MENDES DE
OLIVEIRA

CARLOS DIONISIO
NORBERTO FALSETI
FABIO ADRIANO BASSAN

MARCOS FERNANDO AQUILANTE FILHO

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

38
56
25

= £ £ £

32

29
39
54
54
36
68
29
25
63
46
17
53
17
54
49
68
31
33
53
58
60
39

LT £ £2 £2 £ £ £ £ LK£ L£ L£ E£EKLT K£BTEKLT KL £ x££ XK KR

37

41
65
35

= £ £ £

34

ldd.

Faixa
M3039
M5059
M0029
M3039

MO0029
M3039
M5059
M5059
M3039
M6099
MO0029
MO0029
M6099
M4049
MO0029
M5059
MO0029
M5059
M4049
M6099
M3039
M3039
M5059
M5059
M6099
M3039
M3039

M4049
M6099
M3039
M3039

Cl.Fx.
14
10
16
15

17
16
11
12
17

18
19

19
20
13
21
14
20

18
19
15
16

20
21

21

22
23

Equipe
PE DE VENTO AGUDOS
ARMAZEM FIT
CABRALIA RUNNERS

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO
ATITUDE RUNNING
DUARTINA RUNNERS
EQUIPE PE DE VENTO
CAFE COM LEITE RUNNERS
FELIPE/GAEL IBITINGA-SP
LONDON FIT
SEM EQUIPE
PE DE VENTO
ATLETISMO LINS
IBITINGA

CAFE COM LEITE RUNNERS

DUARTINA RUNNERS
ITAPOLIS
PE DE VENTO
STARFITNESS

RUNNER CABRALIA
EMPORIO BOM VIVER LINS
ATLETISMO LINS
EDU MARIANO ASSESSORIA
DUARTINA RUNNERS

ASG RUNNING BAURU
PE NA RUA
CROSSBARIRI
CROSSBARIRI

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:23:40.42
00:23:55.47
00:23:54.67
00:24:10.40

00:23:51.78
00:23:56.65
00:24:01.28
00:23:59.03
00:24:31.25
00:24:06.93
00:24:27.35
00:24:20.54
00:24:18.99
00:24:21.74
00:24:27.18
00:24:34.01
00:24:52.45
00:24:52.97
00:25:02.93
00:24:59.62
00:25:04.44
00:25:21.74
00:25:32.76
00:25:40.22
00:25:44.73
00:25:55.48
00:25:49.77

00:25:59.78
00:26:23.73
00:26:28.54
00:26:47.63

Liquido
00:23:36.690
00:23:44.460
00:23:46.780
00:23:47.840

00:23:48.990
00:23:49.680
00:23:54.880
00:23:57.190
00:24:00.920
00:24:03.260
00:24:07.440
00:24:07.750
00:24:14.790
00:24:18.580
00:24:19.000
00:24:30.750
00:24:43.300
00:24:45.890
00:24:57.280
00:24:58.570
00:25:01.430
00:25:04.410
00:25:25.070
00:25:38.710
00:25:41.720
00:25:44.750
00:25:44.900

00:25:47.780
00:26:12.420
00:26:13.200
00:26:31.330
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22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121

122
123

Num.

272
413
338
325
426

395

305
377
366
299
279
415
394
422
335
356

365
380
404
352
301
386
393
407
373
409
383

285
382

369
304

Nome
ADALBERTO RODRIGUES MANGINI
RICHELTON DOS SANTOS
JOAO CARLOS DIAS MACHADO JUNIOR
FERNANDO PIOTTO
TERCIO PERUSSO

MATHEUS NABOR ROMANINNI
PATROCINI

DIEGO ALVES DE MOURA
LUIZ ANTONIO ZONETTI

LUCAS STUANI TREVISI

DANIEL BERBEL

ANDRE HENRIQUE DE OLIVERA

RJ JUNIOR LEITE

MATHEUS FELIPE DIAS PEREIRA
SAVIO PIRES

HUGO SILVANO STAFUSSI DEFENDI

JUNIOR ALESSANDRO DE OLIVEIRA
LEME

LUCAS GABRIEL CASOTTI CANDELO
MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO
PAULO CESAR BASSO

JOSE ROBERTO FORCIN

DAVID NOBREGA

MARCO ANTONIO CASTIGLIO FILHO
MATEUS TONSIC RICIERI

RAFAEL ERNESTO SANCHES

LUIS FRANCISCO KRONKA

RENAN DE LOURENGCO

MARCIO EDUARDO PERASSOL
FURLANDES

BRUNO HENRIQUE DIAS
MARCELO GIOVANI CAROLINO
CARNEIRO

LUCIANO MATEUS FIZZON

DEREK YAGO DE LIMA SANTOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Sx. ldd.

61
37
31
33

= 2 £ £ £

43

<

20

33
38
29
41
36
45
22
24
25

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £

44

20
37
35
32
37
34
22
30
56
33

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

43

<

34
16

33
19

Faixa CI.Fx.
M6099 7
M3039 24
M3039 25
M3039 26
M4049 22
M0029 22
M3039 27
M3039 28
M0029 23
M4049 23
M3039 29
M4049 24
M0029 24
M0029 25
M0029 26
M4049 25
M0029 27
M3039 30
M3039 31
M3039 32
M3039 33
M3039 34
M0029 28
M3039 35
M5059 17
M3039 36
M4049 26
M3039 37
M0029 29
M3039 38
M0029 30

Equipe

FAMILIA RUNNING IACANGA

SEM EQUIPE
ASGRUNNING
STARFITNESS

EDUARDO MARIANO
ASSESSORIA

STAR FITNESS

ATLETISMO LINS
ATLETISMO LINS
SEM EQUIPE
STARFITNESS

TEAM FENIX ??

PERDIDOS DA CORRIDA
ATLETISMO LINS
PERDIDOS DA CORRIDA

STARFITNESS
CROSSBARIRI
SEM EQUIPE
BOLA RUNNING BAURU
CROSSBARIRI
SEM EQUIPE
STARFITNESS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
CROSSBARIRI

SEM EQUIPE
STARFITNESS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:26:35.38
00:26:45.87
00:27:13.39
00:27:30.19
00:27:22.29

00:27:23.14

00:27:22.21
00:27:19.93
00:27:27.13
00:27:41.35
00:28:17.79
00:28:15.13
00:28:19.45
00:28:42.56
00:28:50.27

00:28:44.03

00:29:19.20
00:29:43.56
00:30:24.84
00:30:25.09
00:30:08.27
00:30:48.65
00:31:11.00
00:31:25.04
00:31:54.09
00:32:15.11

00:32:36.07

00:32:26.49
00:32:39.68

00:33:57.78

00:34:12.59

Pagina:

Liquido
00:26:35.230
00:26:39.400
00:26:59.900
00:27:05.370
00:27:10.130

00:27:11.970

00:27:14.360
00:27:17.910
00:27:23.230
00:27:27.160
00:28:03.060
00:28:08.710
00:28:17.180
00:28:27.500
00:28:27.940

00:28:29.440

00:28:58.340
00:29:41.310
00:30:01.810
00:30:02.060
00:30:02.090
00:30:27.410
00:31:06.190
00:31:08.800
00:31:43.510
00:32:06.730

00:32:13.600

00:32:18.890
00:32:25.890

00:33:39.450

00:33:56.100



22 CORRIDA DE RUA DE BARIRI

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137

138

139

Num.

391
360
362
378
275
405
283
351
328
392
345
201

384
300

327

346

Nome
MATEUS EDUARDO MARTINS
LEANDRO MARCELLINO DE OLIVEIRA
LEONARDO MURILO DE SOUZA
MAICOL GABRIEL FRIGELIO
ALESSANDRO LEME
PAULO CESAR COUTINHO FILHO
BERNARDO ALVAREZ
JOSE RENATO FORTUNATO
GILBERTO JUNIOR
MATEUS GUILHERME MOREIRA
JONAS VENTURINI
CARLOS EDUARDO FORIGO

MARCIO LUIZ CORREA
DANIEL KELJI IKEDA

GABRIEL ROBERTO DE OLIVEIRA
SIQUEIRA

JONATHA DANILO SILVA DE OLIVERA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

(%)
x

32
37
26
33
25
17
37
38
41
22
22

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

68

<

47

42

ldd.

Faixa CI.Fx.
M3039 39
M3039 40
M0029 31
M3039 41
M0029 32
M0029 33
M3039 42
M3039 43
M4049 27
M0029 34
M0029 35
M6099 8
M4049 28
M4049 29
M0029 36
M0029 37

Equipe
CROSSBARIRI
SEM EQUIPE
STARFITNESS
SEM EQUIPE
PERDIDOS DA CORRIDA
STARFITNESS

CROSSBARIRI
ASG RUNNING BAURU
BARIRI
BARIRI

BSRUN ASSESSORIA
ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA
ESPORTIVA

STARFITNESS

STARFITNESS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:35:08.95
00:35:38.41
00:35:54.37
00:36:15.70
00:36:12.00
00:37:49.84
00:37:53.44
00:38:03.90
00:38:41.05
00:39:25.41
00:39:36.55
00:40:02.90

00:42:16.65

00:43:06.66

00:45:40.05

00:46:00.21

Liquido
00:34:56.840
00:35:16.130
00:35:29.830
00:35:50.800
00:35:55.350
00:37:32.280
00:37:38.940
00:37:46.970
00:38:28.750
00:39:02.250
00:39:31.730
00:39:42.180

00:41:55.610

00:42:46.970
00:45:24.660

00:45:41.750
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